

Årsredovisning för
MFasader SON AB

559271-7366

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kamil Józefowicz
Styrelseledamot

2025-07-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MFasader SON AB, 559271-7366, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Trelleborg, bedriver byggnadsverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har bolaget haft en väsentlig ökning av omsättningen jämfört med föregående år, med en tillväxt på över 50 %. Samtidigt har antalet anställda minskat avsevärt. Minskningen i personalstyrkan beror på att större delen av personalen under året har överförts till ett annat bolag med samma ägare. Verksamheten har i övrigt fortsatt som tidigare, men med förändrad intern resursfördelning mellan bolagen.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	28 235 249	18 750 579	14 272 307	6 983 693
Resultat efter finansiella poster	274 873	69 031	151 338	787 894
Soliditet %	21,5	17,6	23,9	31,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning ökade i samband med flera större projekt

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	726 167	46 322
Balanseras i ny räkning		46 322	-46 322
Årets resultat			189 948
Belopp vid årets utgång	25 000	772 489	189 948

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	772 489
Årets resultat	189 948
Summa	962 437
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	962 437
Summa	962 437

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		28 235 249	18 750 579
Övriga rörelseintäkter		400 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 635 249	18 750 579
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 961 949	-8 041 783
Övriga externa kostnader		-5 452 406	-3 453 016
Personalkostnader	2	-3 571 410	-7 000 680
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-256 966	-91 050
Övriga rörelsekostnader		0	-72 619
Summa rörelsekostnader		-28 242 731	-18 659 148
Rörelseresultat		392 518	91 431
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		439	6 566
Räntekostnader och liknande resultatposter		-118 084	-28 966
Summa finansiella poster		-117 645	-22 400
Resultat efter finansiella poster		274 873	69 031
Resultat före skatt		274 873	69 031
Skatter			
Skatt på årets resultat		-84 925	-22 709
Årets resultat		189 948	46 322

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	11 166
Inventarier, verktyg och installationer	4	828 851	1 074 651
Summa materiella anläggningstillgångar		828 851	1 085 817
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	68 480	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		68 480	50 000
Summa anläggningstillgångar		897 331	1 135 817
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		188 000	46 360
Summa varulager m.m.		188 000	46 360
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 092 419	1 652 873
Övriga fordringar		84 725	88 472
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		948 949	411 237
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 519	99 195
Summa kortfristiga fordringar		2 147 612	2 251 777
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 350 523	1 089 135
Summa kassa och bank		1 350 523	1 089 135
Summa omsättningstillgångar		3 686 135	3 387 272
SUMMA TILLGÅNGAR		4 583 466	4 523 089

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		772 489	726 167
Årets resultat		189 948	46 322
Summa fritt eget kapital		962 437	772 489
Summa eget kapital		987 437	797 489
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		533 335	669 251
Summa långfristiga skulder		533 335	669 251
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		84 692	129 352
Förskott från kunder		4 029	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		50 305	0
Leverantörsskulder		1 409 709	1 290 686
Övriga skulder		1 146 610	1 167 299
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		367 349	469 012
Summa kortfristiga skulder		3 062 694	3 056 349
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 583 466	4 523 089

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	3
Inventarier, verktyg och installationer	5	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	15

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	33 500	33 500
Utgående anskaffningsvärden	33 500	33 500
Ingående avskrivningar	-22 334	-11 167
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 166	-11 167
Utgående avskrivningar	-33 500	-22 334
Redovisat värde	0	11 166

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 229 000	570 595
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		905 000
Försäljningar/utrangeringar		-246 595
Utgående anskaffningsvärden	1 229 000	1 229 000
Ingående avskrivningar	-154 349	-148 442
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		73 976
Årets avskrivningar	-245 800	-79 883
Utgående avskrivningar	-400 149	-154 349
Redovisat värde	828 851	1 074 651

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	18 480	
Utgående anskaffningsvärden	68 480	50 000
Redovisat värde	68 480	50 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Andra ställda säkerheter	708 917	997 317
Summa ställda säkerheter	708 917	997 317

Not 7 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2024-12-31	2023-12-31
Övriga långfristiga skulder till kreditinstitut som förfaller inom 2-4 år		533 335	669 251
Övriga kortfristiga skulder till kreditinstitut som förfaller inom 1 år		84 692	129 352

Underskrifter

Trelleborg

Kamil Mariusz Józefowicz

2025-07-22

Kamil Mariusz Józefowicz
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-22

Jenny Anna-Maria Tobiaeson

Jenny Anna-Maria Tobiaeson
Auktoriserad revisor
